purgandam et famam et conscienliam

redundabil. Eis autem qui super hoc
monitis, consiliis, et mandatis nostris

humiliter acquieverint, super honoribus,

dignitatibus, et possessionibus suis apud
praediclum regem, et suos curabimus
uiililer providere. Quod si etiam idem
Dobilis vir Philippus de plano acquie-

scere vellet el Deo et Ecclesiae satisfacere

competenter, paterna eum curaremus

sollicitudine confovere, et ad honorem
et profectum eius intendere diligenter.

Datum Laterani kal. martii, pontifi-

catus nostri anno quarto.

Dal. die, annoque eodem.
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Ad episcopo^ Franciae de legìlimatione

prolis a Philippo II rege ex superinducta

susceptae (1).

SLIMMARIUM

Apostolicae Sedis auctoritas legitiinandi. —
Pliilippus rex tìlios siiscipit ex supeiiii-

ciucta. — Cur eos legitimet Innoceiilius

Innocentins episcopns servus servorum Dei, ve-

nerabilibns fratribas universis archiepiscopis

et episcopis per regnam Franciae constitntis,

salatem et apostolicam benedictionem.

Apostolica Sedes, quae Deo disponente

Apostoi. Sedis cuDClorum fidclium mater est el raaai-
lurlorita? legi-

,

^

1 mandi. slFa. pracdecessorum noslrorum tempo-

ribus diversis causis inspectis, cum qui-

busdam minus legitime genilis dispensavi!

etiani ex adulterio; procreatis, quod ad

actus spiriluales legilimans in Pontifices

quoque promoveri concessit. Cum igitur

maior idoneitas in spiriiualibus , quam

in saecularibus requiralur, dubitari non

debet, quin ipsa lales ad actus legitituare

valeat saeculares, praeseriim ad petitio-

nem eorum
,
qui praeler Romanuni Pon-

tificem alium inter homines superiorem

minime recognoscunt habentem huius-

puiiippos rei modi potestatcni. Quoniam ergo charissi-

mns in Christo filiusnoster Philippus rex

Francorum praeter primogenitum suum,

quem de coniuge prima (2) suscepii, alio-

rum prolem non habel nisi puerum et

puellam, quos ei nobilis muber quondam
fdia nobilis viri ducis Meraniae peperit

nuper defuneta , de sua posteritate pro-

vide cogitans a nobis humililer poslula-

vit, ut eos legitimare per favorem Sedis

Apostolicae curaremus, vehemenler aftir-

mans, quod postquam venerabilis tVater

nosler Guillelmus Remensis archiepisco-

pus Sanctae Sabinae cardinalis , lune

Apostolicae Sedis legatus, inter eum, et

cnr eo! i«fi- charissimam filiam noslram Ingeburaem
timel loDOcen- •-, .,. ..^ .. ^
Un. reginam rrancorum illustrem divortii sen-

tentiam promulgavi!, Iicet ipsa sentenlia